
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
Г dJ.OtdOolf № /<£ 

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений 
администрации города Тулы 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ 
«О противодействии коррупции», на основании Устава муниципального 
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление администрации города Тулы от 30.11.2010 № 3665 

«О совете при администрации города Тулы по противодействию коррупции»; 
постановление администрации города Тулы от 05.03.2013 № 470 

«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665»; 

постановление администрации города Тулы от 28.11.2013 № 4035 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665»; 

постановление администрации города Тулы от 24.02.2015 № 714 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665»; 

постановление администрации города Тулы от 19.06.2015 № 3227 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 №3665»; 

постановление администрации города Тулы от 24.08.2015 № 4418 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665»; 

постановление администрации города Тулы от 01.12.2015 № 5994 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665»; 

постановление администрации города Тулы от 18.03.2016 № 1124 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665»; 

О 0 0 2 2 1 



постановление администрации города Тулы от lb.09.2016 № 4174 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665»; | 

постановление администрации города Тулы от 28.02.2017 № 580 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665»; j 

постановление администрации города Тулы от 20.09.2017 № 2993 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665»; 

постановление администрации города Тулы от 07.03.2018 № 901 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665»; 

постановление администрации города Тулы от 20.08.2018 № 2960 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665»; | 

постановление администрации города Тулы от 10.12.2018 № 4498 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665»; | 

постановление администрации города Тулы от 27.11.2020 № 4265 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665»; I 

постановление администрации города Тулы от 22.07.2021 № 1217 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665»; [ 

постановление администрации города Тулы от 20.05.2022 № 297 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665»; 

постановление администрации города Тулы от 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665»; 

постановление администрации города Тулы от 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.11.2010 № 3665». 

2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула << 
актов и иной официальной информации муниципального 
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Ц 
разместить на официальном сайте администраци 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет^. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания 

7.11.2022 № 606 

2.05.2023 № 205 

Сборник правовых 
образования город 
нтернет», а также 
1 города Тулы 

Г лава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


